Автономная Некоммерческая Организация

«Научно-Образовательный Центр Педагогических Проектов»
город Москва

Министерство юстиции Российской Федерации (Минюст России) уч. № 7714058502

П Р И К А З

от 22.01.2024 № 77.08.Э.813

г. Москва

О составе экспертно-педагогического
Совета Образовательного Фонда
«Эверест»

В соответствии с Уставом Автономной Некоммерческой Организации

«Научно-Образовательный Центр Педагогических Проектов» город Москва и

Положением об Образовательном Фонде «Эверест»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Включить в состав экспертно-педагогического Совета Образовательного

Фонда «Эверест» и внести в Реестр следующего члена:

ФИО: Сулима Надежда Александровна

должность: Воспитатель

место работы: МАДОУ № 52 "Рябинка", г. Верхняя Салда Свердловская обл.

-2-

2. Организационному комитету оформить и выслать в адрес Удостоверение

члена экспертно-педагогического Совета Образовательного Фонда «Эверест»

№ 77.08.Э.813.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.И. Кузьмин